

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Pilaq & Søn ApS

Stæhr Johansens Vej 4, 4. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 93 33 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Tobias Hjortdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pilaq & Søn ApS
Stæhr Johansens Vej 4, 4. tv
2000 Frederiksberg

Telefon: 25104499

CVR-nr.: 42 93 33 25

Stiftet: 20. december 2021

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tobias Hjortdal, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og entreprenørvirksomhed inden for byggeri og anlæg

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.938 mod 1.098.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.479 mod 843.936 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirket selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.938	1.098.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.893	-14.320
Resultat før skat	-29.831	1.084.418
2 Skat af årets resultat	6.352	-240.482
Årets resultat	-23.479	843.936
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	843.936
Disponeret fra overført resultat	-23.479	0
Disponeret i alt	-23.479	843.936

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.352	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.777</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.352</u>	<u>3.777</u>
Likvide beholdninger	<u>5.864</u>	<u>3.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.216</u>	<u>7.515</u>
Aktiver i alt	<u>1.262.216</u>	<u>1.257.515</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	820.457	843.936
	Egenkapital i alt	<u>860.457</u>	<u>883.936</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	276.628	251.038
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.631	109.350
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.259</u>	<u>360.388</u>
	Anden gæld	12.500	13.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>13.191</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>401.759</u>	<u>373.579</u>
	Passiver i alt	<u>1.262.216</u>	<u>1.257.515</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	843.936	883.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.479	-23.479
	40.000	820.457	860.457

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.893</u>	<u>14.320</u>
	<u>13.893</u>	<u>14.320</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	240.482
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.352</u>	<u>0</u>
	<u>-6.352</u>	<u>240.482</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.250.000</u>	 <u>1.250.000</u>
 4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	276.628	251.038
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>276.628</u>	<u>251.038</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	112.631	109.350
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>112.631</u>	<u>109.350</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
